
1. Kokiomis savaitės dienomis vyks užsiėmimai?
Užsiėmimai vyksta pagal iš anksto suderintą tvarkaraštį. Kiekvienos moks-
leivių grupės tvarkaraštis sudaromas konsultuojantis su dalyvaujančios 
mokyklos dalyvius kuruojančiu atsakingu asmeniu. 

2. Kokią dalį sudarys teoriniai užsiėmimai ir kokią – praktiniai?
Rekomenduojama teorinių užsiėmimų dalis – 30 proc., tačiau kiekvienas 
projektas ir jo teminis planas yra individualus. Tvarkaraštis yra pateikiamas 
kiekvienai grupei individualiai, priminimai apie artėjančias paskaitas bus 
siunčiami ir kontaktiniu moksleivio nurodytu el. paštu bei mokyklos daly-
vius koordinuojančiam tos mokyklos kontaktiniam asmeniui. 

3. Kokia forma bus vykdomi užsiėmimai?
Dalis užsiėmimų, skirti susipažinti su nauja medžiaga, aptarti namų darbus 
ar kylančius sunkumus, yra nuotoliniai, praktinės veiklos vyks KTU mokslo 
laboratorijose ir studijų erdvėse.

4. Ar užsiėmimai bus įrašinėjami?
Iš dalies. Dalis užsiėmimų, skirti susipažinti su nauja medžiaga, aptarti 
namų darbus ar kylančius neaiškumus, yra nuotoliniai, praktinės veiklos 
vyks KTU mokslo laboratorijose ir studijų erdvėse. Po nuotolinių paskaitų 
grupės mentorius atsiųs to susitikimo apibendrinimą ir priminimą apie 
artėjantį užsiėmimą. 

5. Ar galima prie organizuojamo projekto prisidėti jo eigoje?
Pilotiniame projekte dalyvauja tik mokyklos atrinkti moksleiviai, kurių sąra-
šas baigtinis ir žinomas iki prasidedant projektui. 

6. Ar užsiėmimai nesidubliuos su pamokomis?
Ne, visos veiklos vyks po pamokų.

7. Ar bus vykdoma projekte dalyvaujančių mokinių atranka?
Taip, už moksleivių atranką atsakinga projekte dalyvaujanti mokykla.

DAŽNIAUSIAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI D.U.K 8. Kaip bus vertinami išklausyti užsiėmimai?
Moksleivių lankomumas bus žymimas, jį fiksuojant „Vaikų universiteto“ 
dalyvio pasiekimų knygelėje. Visuose užsiėmimuose dalyvavusiems moks-
leiviams bus įteikti dalyvių sertifikatai, geriausi projektai bus apdovanoti 
įmonių partnerių įsteigtais prizais. 

9. Kokia viso projekto trukmė?
Projekto trukmė – trys mėnesiai. Pirmoji KTU „Vaikų universiteto“ laida 
savo apdovanojimus atsiims gruodžio mėn. pabaigoje.

10. Ar užsiėmimai vyks ir moksleivių atostogų metu?
Ne, moksleivių atostogos nebus skirtos projekto veikloms vykdyti ir jose 
dalyvauti.

11. Kokiu adresu vyks kontaktiniai užsiėmimai?
Kiekvienai grupei užsiėmimai vyks skirtingoje, tvarkaraštyje nurodytoje 
KTU vietoje. Tai – KTU laboratorijos ir mokslo ar studijų erdvės. Dėl nenu-
matytų priežasčių keičiant susitikimo vietą moksleiviai bus iš anksto infor-
muojami jų nurodytu kontaktiniu el. pašto adresu, papildomai informuojant 
mokyklos dalyvius koordinuojantį tos mokyklos kontaktinį asmenį. 

12. Kokia kiekvieno užsiėmimo trukmė?
Kontaktinių praktinių užsiėmimų trukmė – 3 val. (su pertrauka), nuotolinio 
užsiėmimo trukmė – 45 min.

13. Ar moksleivis, jau dalyvavęs projekte, gali jame dalyvauti
 ir kitais metais? 

Taip, tačiau pirmenybė bus teikiama naujiems, dar nedalyvavusiems daly-
viams, taip pat kaip ir visiems pretendentams teks dalyvauti atrankoje. 

14. Ką veiks tėveliai, kartu su vaikais atvykę į kontaktines veiklas? 
Pagal galimybę bei atsižvelgiant į pandeminę situaciją, tėveliams bus 
siūlomos paskaitos neformalaus ugdymo, vaikų psichologijos, karjeros 
pasirinkimo bei įdomiojo mokslo tematikomis. 

JAUNIEMS PROTAMS,
KURIE NORI DAUGIAU



1. Kokiomis savaitės dienomis vyks užsiėmimai?
Užsiėmimai vyksta pagal iš anksto suderintą tvarkaraštį. Kiekvienos moks-
leivių grupės tvarkaraštis sudaromas konsultuojantis su dalyvaujančios 
mokyklos dalyvius kuruojančiu atsakingu asmeniu. 

2. Kokią dalį sudarys teoriniai užsiėmimai ir kokią – praktiniai?
Rekomenduojama teorinių užsiėmimų dalis – 30 proc., tačiau kiekvienas 
projektas ir jo teminis planas yra individualus. Tvarkaraštis yra pateikiamas 
kiekvienai grupei individualiai, priminimai apie artėjančias paskaitas bus 
siunčiami ir kontaktiniu moksleivio nurodytu el. paštu bei mokyklos daly-
vius koordinuojančiam tos mokyklos kontaktiniam asmeniui. 

3. Kokia forma bus vykdomi užsiėmimai?
Dalis užsiėmimų, skirti susipažinti su nauja medžiaga, aptarti namų darbus 
ar kylančius sunkumus, yra nuotoliniai, praktinės veiklos vyks KTU mokslo 
laboratorijose ir studijų erdvėse.

4. Ar užsiėmimai bus įrašinėjami?
Iš dalies. Dalis užsiėmimų, skirti susipažinti su nauja medžiaga, aptarti 
namų darbus ar kylančius neaiškumus, yra nuotoliniai, praktinės veiklos 
vyks KTU mokslo laboratorijose ir studijų erdvėse. Po nuotolinių paskaitų 
grupės mentorius atsiųs to susitikimo apibendrinimą ir priminimą apie 
artėjantį užsiėmimą. 

5. Ar galima prie organizuojamo projekto prisidėti jo eigoje?
Pilotiniame projekte dalyvauja tik mokyklos atrinkti moksleiviai, kurių sąra-
šas baigtinis ir žinomas iki prasidedant projektui. 

6. Ar užsiėmimai nesidubliuos su pamokomis?
Ne, visos veiklos vyks po pamokų.

7. Ar bus vykdoma projekte dalyvaujančių mokinių atranka?
Taip, už moksleivių atranką atsakinga projekte dalyvaujanti mokykla.

8. Kaip bus vertinami išklausyti užsiėmimai?
Moksleivių lankomumas bus žymimas, jį fiksuojant „Vaikų universiteto“ 
dalyvio pasiekimų knygelėje. Visuose užsiėmimuose dalyvavusiems moks-
leiviams bus įteikti dalyvių sertifikatai, geriausi projektai bus apdovanoti 
įmonių partnerių įsteigtais prizais. 

9. Kokia viso projekto trukmė?
Projekto trukmė – trys mėnesiai. Pirmoji KTU „Vaikų universiteto“ laida 
savo apdovanojimus atsiims gruodžio mėn. pabaigoje.

10. Ar užsiėmimai vyks ir moksleivių atostogų metu?
Ne, moksleivių atostogos nebus skirtos projekto veikloms vykdyti ir jose 
dalyvauti.

11. Kokiu adresu vyks kontaktiniai užsiėmimai?
Kiekvienai grupei užsiėmimai vyks skirtingoje, tvarkaraštyje nurodytoje 
KTU vietoje. Tai – KTU laboratorijos ir mokslo ar studijų erdvės. Dėl nenu-
matytų priežasčių keičiant susitikimo vietą moksleiviai bus iš anksto infor-
muojami jų nurodytu kontaktiniu el. pašto adresu, papildomai informuojant 
mokyklos dalyvius koordinuojantį tos mokyklos kontaktinį asmenį. 

12. Kokia kiekvieno užsiėmimo trukmė?
Kontaktinių praktinių užsiėmimų trukmė – 3 val. (su pertrauka), nuotolinio 
užsiėmimo trukmė – 45 min.

13. Ar moksleivis, jau dalyvavęs projekte, gali jame dalyvauti
 ir kitais metais? 

Taip, tačiau pirmenybė bus teikiama naujiems, dar nedalyvavusiems daly-
viams, taip pat kaip ir visiems pretendentams teks dalyvauti atrankoje. 

14. Ką veiks tėveliai, kartu su vaikais atvykę į kontaktines veiklas? 
Pagal galimybę bei atsižvelgiant į pandeminę situaciją, tėveliams bus 
siūlomos paskaitos neformalaus ugdymo, vaikų psichologijos, karjeros 
pasirinkimo bei įdomiojo mokslo tematikomis. 

JAUNIEMS PROTAMS,
KURIE NORI DAUGIAU


